
 
 

UCHWAŁA NR XV/88/2025 
RADY GMINY SŁUPIA KONECKA 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Słupia Konecka na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, 215, 217, art. 222 ust. 1 -3, art. 235, art. 236, 
art. 237, 242 ust. 1, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.)Rada Gminy Słupia Konecka uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 

§ 3. Zmienia się załącznik „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 
w 2025 roku” zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Zwiększa się deficyt budżetu gminy do wysokości 1 432 511,90 zł, którego źródłem sfinansowania 
będą przychody z tytułu: 

1) kredytu długoterminowego w wysokości – 660 000 zł, planowanego do zaciągnięcia w roku  2025, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 333 568,84 zł: 

– 240 980,- zł – środki z projektu „Cyberbezpieczny Samorząd” 

– 92 588,84 zł – środki z projektu „Edukacja na 6” 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu w 2024 roku, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach o łącznej kwocie 110 579,77 zł: 

– 101 638,55 zł z tytułu funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi; 

– 8 941,22 zł z tytułu realizacji zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz programie przeciwdziałania narkomanii; 

4) wolnych środków określonych w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości – 
328 363,29 zł, 

§ 5. Zwiększa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu do wysokości 1 972 511,90 zł 
pochodzącą z: 

1) kredytu długoterminowego w wysokości – 1 200 000 zł, planowanego do zaciągnięcia w roku 2025; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 7 lipca 2025 r.

Poz. 2494



2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 333 568,84 zł; 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu w 2024 roku, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach o łącznej kwocie 110 579,77 zł; 

4) wolnych środków określonych w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości – 
328 363,29 zł, Zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupia Konecka. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mirosław Wilk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2494



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/88/2025 

Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Plan dochodów budżetowych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 19 000,00 10 000,00 29 000,00 

60004  Lokalny transport zbiorowy 10 000,00 10 000,00 20 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

10 000,00 10 000,00 20 000,00 

801   Oświata i wychowanie 425 283,25 160 000,00 585 283,25 
80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 94 500,00 160 000,00 254 500,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 160 000,00 160 000,00 

Razem: 35 301 570,65 170 000,00 35 471 570,65 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2494



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/88/2025 

Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Plan wydatków budżetowych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 

600   Transport i łączność 932 334,17 16 583,78 948 917,95 
60004  Lokalny transport zbiorowy 10 000,00 10 000,00 20 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 20 000,00 
60016  Drogi publiczne gminne 75 000,00 -1 344,12 73 655,88 

 4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 -1 344,12 48 655,88 
60017  Drogi wewnętrzne 122 000,00 -1 050,00 120 950,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 000,00 -1 050,00 100 950,00 
60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 21 000,00 8 977,90 29 977,90 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 370,00 9 833,78 10 203,78 

 

 4270 Zakup usług remontowych 5 630,00 -855,88 4 774,12 
700   Gospodarka mieszkaniowa 3 689 707,85 77 116,17 3 766 824,02 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 330 567,00 -3 783,78 326 783,22 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 50,00 60 050,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 -3 833,78 61 166,22 

70095  Pozostała działalność 3 359 140,85 80 899,95 3 440 040,80 
 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 274 140,85 80 899,95 355 040,80 
710   Działalność usługowa 339 000,00 -15 000,00 324 000,00 

71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 300 000,00 -15 000,00 285 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 -15 000,00 285 000,00 

750   Administracja publiczna 6 019 103,35 2 200,00 6 021 303,35 
75095  Pozostała działalność 3 009 600,00 2 200,00 3 011 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 2 200,00 12 200,00 
801   Oświata i wychowanie 8 298 157,24 161 107,05 8 459 264,29 

80101  Szkoły podstawowe 6 135 224,96 -38 892,95 6 096 332,01 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 201,00 -38 892,95 53 308,05  

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 397 924,09 200 000,00 597 924,09 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2494



 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 200 000,00 209 000,00 
852   Pomoc społeczna 1 771 687,55 2 993,00 1 774 680,55 

85230  Pomoc w zakresie dożywiania 157 007,00 2 993,00 160 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 157 007,00 2 993,00 160 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 276 100,78 -5 000,00 11 271 100,78 
90095  Pozostała działalność 491 000,45 -5 000,00 486 000,45 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 -5 000,00 8 000,00 
Razem: 36 664 082,55 240 000,00 36 904 082,55 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2494



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/88/2025 

Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 
w 

tym
: 

L
p. 

Dzi
ał Rozdz. Nazwa 

przedsięwzięcia 
Łączne nakłady 

finansowe 
rok budżetowy 

2025 
(7+8+9+10+12+

13) 
dochody 

własne jst 

niewy
korzy
stane 
środk

i 
pienię

żne 
na r-
ku 

bieżąc
ym 

budże
tu 

określ
one w 
odręb
nych 
ustaw

ach 
§9051 

 przychody 
wynikające z 
rozliczenia 
środków 

określ. w art. 
5 ust. 1 pkt 2 
u.f.p. i dotacji 
na realizację 
przedsięw. 
finans. z 

udziałem tych 
środków      

§906 

kredyty, 
pożyczki, 
obligacje 

kred
yty i 
poży
czki 
zaci
ągni
ęte 
na 

reali
zacj

ę 
zada
nia 
pod 
refu
nda
cję 

wyd
atkó

w 

dotacje i środki 
pochodzące z innych  

źr.2 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
u.f.p. 

Jednostk
a org. 

realizują
ca 

zadanie 
lub 

koordyn
ująca 

program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12 13 14 

   wydatki bieżące            

1. 720 72095 
Cyberbezpieczn
y Samorząd - 
trwałość 
projektu 

153 202,67 123 202,67   99 794,16    
23 408,51   

A. 
     
  
B.  
     
     

  Urząd 
Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2494



C.  
     
     
   

2. 801 80101 
Edukacja na 
szóstkę w 
Gminie Słupia 
Konecka 

618 591,00 371 372,09   87 560,99 
5 027,85   

A. 
     
  
B.  
     
     
C.  
     
     
   15 138,77 263 644,48 

Urząd 
Gminy 

   razem 771 793,67 494 574,76 0,00 0,00 215 791,51    15 138,77 263 644,48  

   wydatki 
majątkowe            

1 700 70005 
Zakup działki 
dla sołectwa 
Skąpe 

60 000,00 36 800,00 36 800,00     
A. 
     
B. 
C.  

 Urząd 
Gminy  

2 700 70095 

Innowacyjny 
samorząd, 
infrastruktura 
drogowa, 
efektywność 
energetyczna 

7 185 086,95 3 440 040,80 355 040,80     
A. 
     
B. 
C. 

3 085 000,00 

 
Urząd 
Gminy 
"Polski 
Ład" 

3 720 72095 
Cyberbezpieczn
y Samorząd - 
trwałość 
projektu 

117 777,33 117 777,33   95 399,64 
22 377,69   

A. 
     
  
B.  
     
     
C.  
     
     
   

  Urząd 
Gminy 

4 750 75095 
Montaż 
odnawialnych 
źródeł energii 

2 381 280,00 2 381 280,00 19 680,00   361 600,00  
A. 
     
B. 2 000 000,00 

 
Urząd 
Gminy 
"Polski 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2494



na terenie 
Gminy Słupia 
Konecka  

C. Ład" 

5 750 75095 

Termomoderniz
acja budynków 
użyteczności 
publicznej w 
Gminie Słupia 
Konecka - etap 
II 

1 605 554,27 447 720,00 67 158,00     
A. 
     
B. 
C. 

380 562,00 

 
Urząd 
Gminy 
EFRR 

6 900 90001 
Budowa 
Kanalizacji 
sanitarnej 

8 993 369,78 8 993 369,78 151 268,49   298 400,00  
A. 
     
B. 
C. 8 543 701,29 

 
Urząd 
Gminy 
"Polski 
Ład" 

7 900 90095 

Budowa 
zbiornika 
wodnego w 
miejscowości 
Pijanów 

447 000,45 447 000,45      
A. 
     
B. 
C.  447 000,45 

Urząd 
Gminy 

   razem 20 790 068,78 15 863 988,36 629 947,29 0,00 117 777,33 660 000,00   14 009 263,29 447 000,45  

Ogółem 21 561 862,45 16 358 563,12 629 947,29 0,00 333 568,84 660 000,00   14 024 402,06 710 644,93 x 

1    Wykazać środki otrzymane w latach poprzednich m.in. z RFRD, RFIL 
2    Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania zaplanowanego w dochodach budżetu: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od Wojewody, MEN) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2494



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/88/2025 

Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  1 972 511,90 

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym § 952 1 200 000,00 

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952 / § 903  

3. Kredyty i pożyczki zaciągnięte na rynku zagranicznym § 953  

4. Papiery wartościowe - obligacje (których zbywalność jest ograniczona) / 
(dopuszczone do obrotu zorganizowanego) § 931  

5. Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych 
papierów wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań § 907  

6. Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art. 217 
ust.2 pkt 8 u.f.p.) § 957  

7. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 328 363,29 

8. Przychody ze spłat udzielonych pożyczek § 951 / § 902  

9. 
Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 110 579,77 

10. 
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 
u.f.p. i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

§ 906 333 568,84 

11. Przelewy dokonane z lokat lat ubiegłych § 954  

12. Prywatyzacja majątku j.s.t  § 941-44  

13. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 955  

Rozchody ogółem:  540 000,00 

1. Spłaty kredytów krajowych § 992 540 000,00 

2. Spłaty otrzymanych zagranicznych kredytów i pożyczek § 993  

3. Spłaty pożyczek krajowych § 992 / § 963  

4. Wykup papierów wartościowych - obligacji komunalnych (których 
zbywalność jest ograniczona) / (dopuszczonych do obrotu zorganizowanego) § 982  

5. Wcześniejsza spłata istniejącego długu jst § 965  

6. Udzielone pożyczki § 991 / § 962  

7. Przelewy na rachunki lokat § 994  

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust.1 u.f.p. § 995  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2494


	UCHWAŁA NR XV/88/2025 RADY GMINY SŁUPIA KONECKA z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pauza – w § 4

	pauza –
	pkt 3
	pkt 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5
	pkt 4 w § 5

	§ 6
	§ 7

	Załącznik 1 - Plan dochodów budżetowych na 2025 rok
	Załącznik 2 - Plan wydatków budżetowych na 2025 rok
	Załącznik 3 - Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku
	Załącznik 4 - Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

		2025-07-07T08:55:37+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




